
ZARZĄDZENIE Nr 134/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 9 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Pyrzycach 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 

102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, poz. 974, Nr 173 poz. 1218  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;  

z 2010r. nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113)  

w związku z art. 39 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 

1494) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 748/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 12 czerwca 2009 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Pyrzycach zmienionego Zarządzeniem Nr 951/10 Burmistrza Pyrzyc z dnia 23 lutego 2010 

r. w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Pyrzycach § 8 pkt 4 tabeli maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku 

funkcyjnego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy  

o pracę w części „Stanowiska Urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach otrzymuje 

brzmienie”:  

 

 

Stanowiska Urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 

 

1 Radca prawny XIII Według odrębnych przepisów 

 

2 Główny specjalista XII Wyższe 4 

 

3 Główny specjalista ds. BHP XII Według odrębnych przepisów 

 

4 Inspektor XII Wyższe 

 

3 

5 Starszy specjalista, starszy 

Informatyk 

XI Wyższe 3 

6 Starszy specjalista ds. BHP XI Według odrębnych przepisów 

 

7 Starszy geodeta, starszy kartograf XI Wyższe 

geodezyjne i 

kartograficzne 

3 

8 Podinspektor, Informatyk X Wyższe
2 

Średnie
3
 

- 

3 



9 Specjalista X Średnie
3
 3 

 

10 Specjalista ds. BHP X Według odrębnych przepisów 

 

11 Samodzielny referent IX Śednie
3  

2 

 

12 Referent prawny VIII Wyższe prawnicze 

 

13 Referent prawno-administracyjny VIII Wyższe prawnicze lub 

administracyjne 

 

14 Referent, kasjer, księgowy IX Średnie
3
  2 

 

15 Młodszy referent, młodszy 

księgowy 

VIII Średnie 
3 

- 

16 Doradca XVII Wyższe 5 

 

17 Asystent 

 

XI Średnie 
 

- 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

             Burmistrz  

       (-) Jerzy Marek Olech 


